平成25年1月8日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証・大証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長  石 本 賢 一

（ TEL 072-437-9010）

創業40周年と記念ロゴマークの制定についてのお知らせ

当社は、平成25年（2013年）1月22日（火）に創業40周年を迎えます。創業以来当社に多大なご支援

をいただきましたお客様・お取引先をはじめ、関係者の皆様に心より感謝申し上げます。

この度、創業40周年を記念しましてロゴマークを制定しましたのでお知らせいたします。本年1月より、

この創業40周年記念ロゴマークを当社のホームページや株主通信・ＩＲ資料、その他広告宣伝物、発行物等

に使用する予定であります。

【40周年記念ロゴマークについて】

 創業者の今井光郎（現代表取締役会長）が不動産会社の営業マンだった時代に、当時の住宅業界の品質責

任の低さから、販売後にトラブルが発生しても会社がなかなか無償修理を受け付けてくれず、自分を信頼し

てくださったお客様へ責任を果たせなかった悔しさから、昭和48年（1973年）にフジ住宅を創業しました。

創業以来、“お客様に幸せになっていただくこと”を事業の目的とし、「社員のため 社員の家族のため 顧客・

取引先のため 株主のため 地域社会のため ひいては国家のために当社を経営する」という経営理念のもと

事業を行ってまいりました。ロゴマークのデザインは、当社の社名の由来であり原点の富士山（フジ住宅の

社名は「富士山のように、日本一愛される会社」という想いからつけられました。）を使用し、また、創業

40周年を迎え、次のステージへ向かう出発イメージを富士山から昇る日の出で表現しています。

以上

40周年記念ロゴマーク